INDICAÇÃO Nº 840 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo e a manutenção da escada e do corrimão que dá acesso à "Escola Municipal Clarice Toledo" no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se com o corrimão e alguns degraus deteriorados. Sendo assim, necessita de uma manutenção para a segurança das crianças e adolescentes que estudam na referida escola.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)